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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Yeni Omicron varyantına ilişkin endişelerle birlikte küresel piyasalarda Cuma günü görülen panik satışlarının yeni hafta 

başlangıcı ile birlikte etkisini yitirdiği ve riskli varlıkların kayıplarının bir kısmını telafi ettiği görüldü. Haftanın ilk işlem 

gününde piyasalarda etkili olan olumlu havada ABD Başkanı Joe Biden’ın Omicron varyantına karşı şu an için karantina 

önlemine gerek olmadığını ifade etmesi de etkili oldu. 

▪ Cuma günkü panik satışları sonrasında iyileşen risk iştahı ortamında 72$ seviyelerinden yönünü yukarı çeviren Brent 

petrol 77$ seviyesi üzerine ulaşırken, Cuma günü 29 seviyesine kadar yükselerek Mayıs’tan bu yana en yüksek 

seviyesine tırmanan VIX endeksi ise dün 21,71 seviyesine kadar inmesi sormasında 22,96 seviyesinden günü tamamladı. 

Cuma günü %1,47’li seviyelere kadar inen ABD 10 yıllık tahvil faizi ise dün %1,56 üzerine ulaştı.  

▪ ABD borsaları Cuma günkü sert satışların ardından yeni haftanın ilk işlem gününde yükselişle kapandı. Kapanışta Dow 

Jones endeksi 200 puanın üzerinde değer kazandı ve %0,68 artışla 35.135,94 puana yükseldi. S&P 500 endeksi %1,32 

artarak 4.655,27 puana ve Nasdaq endeksi %1,88 kazançla 15.782,8 puana çıktı. 

▪ İyileşen risk iştahı çerçevesinde Avrupa borsalarının da haftanın ilk işlem gününü yükselişle kapattığı takip edildi. 

Bununla birlikte İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,94 yükselişle 7.109,95 puana, Almanya'da DAX 30 endeksi %0,16 

artışla 15.280,86 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,54’lik yükselişe 6.776,25 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 

endeksi %0,73 yükselerek 26.041,55 puana çıktı. 

▪ Bugün Asya seansında Çin’de Kasım PMI verileri açıklandı. Çin’de İmalat PMI endeksi Kasım ayında 49,7 olan 

beklentinin üzerinde geldi ve 50,1 olarak gerçekleşecek yeniden 50 eşik değerin üzerine yükseldi. Veri Ekim ayında 

49,2 olarak kaydedilmişti. Hizmet PMI endeksi verisi ise 51,5 olan beklentinin üzerinde gelerek 52,3 oldu. Çin’de yarın 

Caixin tarafından açıklanacak olan PMI verileri takip edilecek.  

▪ Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Yellen bugün TSİ 18:00’da Senato Bankacılık Komitesi'nde Koronavirüs 

Yardım, Destek ve Ekonomik Güvenlik Yasası’na (CARES Act) ilişkin sunum yapacak. Powell ve Yellen’ın sunum 

metinleri dün kamuoyuyla paylaşıldı. Yayınlanan sunumların detaylarını Makroekonomik Gelişmeler bölümünde 

bulabilirsiniz.  

▪ Bugün OPEC JMMC (Ortak Bakanlar İzleme Komitesi) toplantısı gerçekleşecek. Bugünkü komitenin ardından yarın 

OPEC, 2 Aralık’ta ise OPEC+ (OPEC ve OPEC dışı ülkeler) toplantısı gerçekleşecek.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Euro Bölgesi Kasım Ayı Aylık TÜFE (Nihai) 13:00 %0 %0,8 

 
Euro Bölgesi Kasım Ayı Yıllık TÜFE (Nihai) 13:00 %4,5 %4,1 

 
Euro Bölgesi Kasım Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE (Nihai) 13:00 %2,3 %2 

 
ABD Eylül Ayı FHFA Aylık Konut Fiyat Endeksi 17:00 %1,2 %1 

 

Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Yellen Senato Bankacılık 

Komitesi'nde Koronavirüs Yardım, Destek ve Ekonomik Güvenlik 

Yasası’na (CARES Act) ilişkin sunum yapacak. 

18:00   

 
ABD Kasım Ayı Conference Board Tüketici Güven Endeksi 18:00 110,7 113,8 

 
NY Fed Başkanı Williams’ın Konuşması 18:30   

 
Fed Başkan Yardımcısı Clarida'nın Konuşması 21:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Yellen’ın Kongre’de yapacakları sunumların metinleri 

yayınlandı 

Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Yellen bugün TSİ 18:00’da Senato Bankacılık Komitesi'nde Koronavirüs 

Yardım, Destek ve Ekonomik Güvenlik Yasası’na (CARES Act) ilişkin sunum yapacak. Powell ve Yellen’ın sunum metinleri 

dün kamuoyuyla paylaşıldı. Yayınlanan sunum metinlerinden öne çıkan noktaları şu şekilde sıralayabiliriz: 

• Dün yayınlanan sunumunda Omicron varyantına ilişkin ilk defa değerlendirmede bulunan Powell, koronavirüs 

vakalarındaki son artış ve Omicron varyantının ortaya çıkmasının istihdam ve ekonomik faaliyet üzerinde aşağı yönlü 

riskler oluşturduğunu ve enflasyon için belirsizliği artırdığını ifade etti. 

• Diğer yandan Powell, enflasyona ilişkin olarak salgın kaynaklı arz ve talep dengesizliklerinin bazı bölgelerde kayda 

değer fiyat artışlarına katkıda bulunduğunu yineleyerek, tedarik zinciri sorunlarının üreticilerin ürünlere yönelik güçlü 

talebi karşılamasını zorlaştırdığını ifade etti. Powell, enerji fiyatları ve kiralardaki artışların da enflasyonu yukarı doğru 

ittiğine işaret ederek, enflasyonun Fed’in %2’lik uzun vadeli hedefinin oldukça üzerinde ilerlediğini kaydetti. 

• 2021’de yaklaşık %5’lik bir büyüme beklendiğini ve bunun son yılların en hızlı büyümesi olduğunu belirten Powell, 

genel ekonomik faaliyette olduğu gibi iş gücü piyasasındaki koşulların da iyileşmeye devam ettiğini bildirdi. Powell, 

maksimum istihdama ulaşmak için daha alınması gereken yol olduğuna dikkati çekerek, ilerlemenin devam etmesini 

beklediklerini ifade etti 

• ABD Hazine Bakanı Yellen ise Kongre'nin karşı karşıya olduğu ve ABD ekonomisini çok farklı yönlere götürebilecek iki 

karar olduğuna dikkati çekerken; bunlardan birinin borç limiti, diğerinin ise sosyal harcama paketi olduğunu kaydetti. 

ABD Temsilciler Meclisi'nden geçen haftalarda geçen 1,75 trilyon dolarlık sosyal harcama paketinin Senato'da da 

onaylanmasının önemine değinen Yellen, söz konusu paketin birçok nedenden dolayı doğru ekonomik karar olduğunu 

vurguladı. Diğer yandan işsizlik oranının salgının başlangıcından bu yana en düşük seviyesinde olduğuna işaret eden 

Yellen, ancak ekonomik toparlanmadaki ilerlemenin, salgına karşı sağlanan ilerlemeden ayrı tutulamayacağını ifade 

etti. Yellen, ülke ekonomisinin toparlanmasının güçlü kalacağından emin olduğunu belirtti. 

Bugünkü sunumların ardından gerçekleşecek olan soru-cevap kısmı piyasalar tarafından özellikle takip edilecek.  

Powell ve Yellen yarın aynı sunumu yine TSİ 18:00’da Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi’nde gerçekleştirecek.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Cuma günü satış baskılarına maruz kalan gelişen ülke para birimlerinde haftanın ilk işlem gününde karışık bir resmin ön plana 

acıktığı, Türk lirasının ise dolar karşısında %3,76’lık değer kaybı ile en zayıf performans gösteren gelişen ülke para birimi 

konumunda yer aldığı takip edildi. Bununla birlikte USDTRY paritesi gün içerisinde 12,90 üzerini test etmesinin ardından günü 

yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 504,73 baz puan olurken, 10 yıllık tahvil faizi ise %21,12 seviyesinde sabit kaldı.  

Bugün erken kotasyonlarda USDTRY’nin 12,7545 seviyesinden işlem gördüğünü gözlemliyoruz. Gelişmekte olan ülke para 

birimlerinde bu sabah saatlerinde alış ağırlıklı bir seyir izlenirken, Türk lirasının %0,57’lik yükselişle kazançlara öncülük ettiği ve en iyi 

performans gösteren gelişen ülke para birimi konumunda yer aldığı görülüyor. Dolar endeksi 96,15 seviyesinde hareket ederken, 

ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,50 civarında seyrediyor. USDTRY paritesindeki teknik görünümü incelediğimizde kurda yaklaşık son 1 

haftadır 12 seviyesi üzerinde günlük kapanışlar görmekteyiz. Teknik göstergeler 12 seviyesi üzerindeki hareketin sürmesi 

durumunda olası geri çekilmelerin sınırlı kalabileceğinin sinyalini veriyor. 12 seviyesinin altında bir günlük kapanış görmemiz 

durumunda ise TL’de son dönemde görülen kayıpların bir kısmını telafi edilmesi söz konusu olabilir.   

Veri takvimine baktığımızda bugün yurt içinde 3Ç21 GSYİH Büyüme verileri ve Hazine 3 aylık iç borçlanma stratejisi açıklanacak. 

Yurt dışında ise Euro Bölgesi Kasım Nihai TÜFE, ABD Eylül Ayı FHFA Aylık Konut Fiyat Endeksi ve ABD Kasım Ayı Conference Board 

Tüketici Güven Endeksi verileri ile Fed üyelerinin konuşmaları ve Fed Başkanı Powell & ABD Hazine Bakanı Yellen’ın Senato sunumu 

takip edilecek 
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EUR/USD 

Haftanın ilk işlem gününde dolar endeksi 96,14 – 96,45 seviyeleri arasında görece dar bir bantta işlem görürken, EURUSD 

paritesi ise 1,1258 seviyesine kadar inmesinin ardından 1,1279 seviyesinden sınırlı bir düşüşle kapandı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1305 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinde Cuma gününden bu yana etkili 

olan görece zayıf seyir EURUSD paritesinin son dönemdeki kayıplarının bir kısmını telafi etmesini ve 13 seviyesi üzerine 

ulaşmasını sağlamış durumda. Ancak teknik görünümü incelediğimizde göstergelerin dolar endeksinde genel yükseliş 

eğiliminin korunduğunun ve mevcut geri çekilmelerin teknik düzeltme olarak sınırlı kalabileceğinin sinyalini verdiğini, 

EURUSD paritesine ilişkin ise aşağı yönlü eğilimin önümüzdeki dönemde korunabileceğine işaret ettiğini görmekteyiz. Bu 

çerçevede EURUSD paritesindeki yukarı yönlü hareketler karşısında temkinli olunması gerektiği görüşündeyiz. Mevcut teknik 

seviyelere bakacak olursak: Cuma gününden bu yana etkili olan yukarı yönlü çabanın sürmesi durumunda yukarıda 1,1342, 

1,1382 ve 1,1430 dirençleri izlenecek. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1,1260 ve 1,1225 seviyeleri destek konumunda. 1,1225 

desteğinin aşağı yönlü kırılması yeniden 1,11’li seviyeleri gündeme getirebilir. 

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Kasım Nihai TÜFE, ABD Eylül Ayı FHFA Aylık Konut Fiyat Endeksi ve ABD Kasım Ayı Conference 

Board Tüketici Güven Endeksi verileri ile Fed üyelerinin konuşmaları ve Fed Başkanı Powell & ABD Hazine Bakanı Yellen’ın Senato 

sunumu takip edilecek 
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XAU/USD 

Haftanın ilk işlem gününde 1779,71$ – 1799,48$ seviyeleri arasında işlem gören ons altın, günü 1783,73$ seviyesinden 

düşüşle tamamladı.   

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1790,85$ seviyesinden işlem görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizinin bu sabah %1,50 

civarında hareket ettiği, dolar endeksinin ise 96,15 seviyesinde bulunduğu gözlemleniyor. Ons altında bir süredir yükselişlerin 

sınırlı kaldığı ve 1800$ üzerindeki hareketlerin kalıcı olamadığını izliyoruz. Fiyatların 1800$ seviyesi üzerinde tutunmakta başarısız 

olmaya devam etmesi durumunda kısa vadede satıcılı seyrin korunması ve düşüşün 1760$ seviyesine doğru devam etmesi 

beklenebilir. Yeniden 1800$ üzerine bir hareket görmemiz durumunda ise ilk etapta 1808$ ve 1815$ dirençleri izlenecek.  

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Kasım Nihai TÜFE, ABD Eylül Ayı FHFA Aylık Konut Fiyat Endeksi ve ABD Kasım Ayı Conference 

Board Tüketici Güven Endeksi verileri ile Fed üyelerinin konuşmaları ve Fed Başkanı Powell & ABD Hazine Bakanı Yellen’ın Senato 

sunumu takip edilecek 
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XAG/USD  

Cuma günü 50 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kırarak düşüşünü 23$ altına doğru genişleten gümüş, haftanın ilk 

işlem gününde de satıcılı seyrini sürdürdü. Dün 22,75$ – 23,44$ seviyeleri arasında işlem gören gümüş fiyatları, günü 22,86$ 

seviyesinden düşüşle tamamladı.   

Bu sabah saatlerinde 22,90$ seviyesinden işlem gören gümüş fiyatlarında Cuma günü aşağı yönlü kırılan ve bugün 

itibariyle23,58$ seviyesine denk gelen 50 günlük ortala kısa vadeli ilk direnç noktası olarak karşımıza çıkıyor. 50 günlük 

ortalamanın üzerinde bugün itibariyle 23,95$ seviyesine denk gelen 100 günlük ortalama ve onun da üzerinde 25,20$ 

seviyesine denk gelen 200 günlük ortalama bir sonraki direnç noktaları olarak ön plana çıkıyor. Gümüşteki geri çekilmenin 

devam etmesi durumunda ise 23$, 22,50$ ve 21,90$ destekleri takip edilecek.  

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Kasım Nihai TÜFE, ABD Eylül Ayı FHFA Aylık Konut Fiyat Endeksi ve ABD Kasım Ayı Conference 

Board Tüketici Güven Endeksi verileri ile Fed üyelerinin konuşmaları ve Fed Başkanı Powell & ABD Hazine Bakanı Yellen’ın Senato 

sunumu takip edilecek 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,655 %1.3 -%0.9 %1.1 %10.7 %23.9

DAX 15,281 %0.2 -%5.2 -%2.6 -%0.9 %11.4

FTSE 7,110 %0.9 -%2.0 -%1.8 %1.2 %10.1

Nikkei 28,284 %0.7 -%4.4 -%1.4 -%1.3 %3.8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1,809 %1.8 %3.0 %18.8 %27.3 %22.5

Çin 3,563 %0.2 -%0.5 %0.7 -%1.2 %2.8

Hindistan 57,261 %0.1 -%2.3 -%3.3 %10.4 %20.1

Endonezya 6,608 %0.3 -%0.7 %0.6 %11.5 %10.9

Rusya 3,880 %1.8 %0.2 -%6.5 %4.2 %18.0

Brezilya 102,814 %0.6 %0.7 -%0.7 -%18.5 -%13.6

Meksika 49,796 %0.6 -%1.4 -%2.9 -%2.1 %13.0

Güney Afrika 70,009 %2.0 -%1.2 %3.8 %3.0 %17.8

Oynaklık Endeksleri

VIX 23 -%19.8 %19.8 %41.2 %37.0 %66.6

EM VIX 27 -%7.1 %20.1 %31.6 %42.8 %53.8

MOVE 89 a.d. %21.9 %34.1 %69.3 %53.5

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 12.8196 %3.9 %12.6 %33.4 %49.7 %115.4

Brezilya 5.6081 %0.1 %0.2 -%0.5 %7.3 %39.1

Güney Afrika 16.1528 -%0.8 %1.9 %6.0 %17.3 %15.4

Çin 6.3882 -%0.1 %0.0 -%0.3 %0.3 -%8.3

Hindistan 75.0925 %0.3 %0.9 %0.3 %3.7 %5.2

Endonezya 14323 %0.1 %0.5 %1.1 %0.3 %3.3

CDS *

Türkiye 504.7 0.5 58.1 54.5 95.0 222.6

Brezilya 261.8 -4.0 21.0 15.9 90.0 162.1

Güney Afrika 244.8 -4.6 33.9 32.8 54.4 81.5

Endonezya 85.3 -3.0 8.3 3.3 9.0 a.d.

Rusya 117.5 -6.9 6.7 34.8 20.7 62.3

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %21.1 0.0 0.8 a.d. 2.5 8.9

Brezilya %11.6 -0.1 -0.2 -0.7 2.4 a.d.

Hindistan %6.3 0.0 0.0 -0.1 0.3 -0.2

Endonezya %6.1 0.0 0.1 0.0 -0.3 -1.0

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7.4 0.07 0.47 a.d. 0.89 0.27

Brezilya %4.9 -0.11 0.18 0.06 1.12 1.15

Güney Afrika %3.0 -0.08 0.28 0.37 0.35 -0.86

Endonezya %2.3 0.00 0.06 -0.07 0.07 -0.56

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 73.44 %1.0 -%7.9 -%13.0 %5.5 %11.3

Ham Petrol - WTI USD/varil 69.95 %2.6 -%8.9 -%16.3 %5.5 %14.6

Altın - USD / oz 1782.3 -%0.2 -%1.3 -%0.1 -%6.3 %17.0

Gümüş - USD / t oz. 22.799 -%1.3 -%6.2 -%4.8 -%18.6 %27.2

Commodity Bureau Index 567.67 -%0.2 -%0.4 -%0.6 %3.5 %41.4

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


